別記様式第１号（第４条関係）
接道証明書交付申請書
　　年　　月　　日

登別市長　様

次のとおり、建築基準法第４２条の規定による道路に関する接道証明書の交付を申請します。

１　申請者
	会社名

	氏名

	住所

	連絡先

	使用目的
	□不動産売買　□不動産鑑定　□確認申請　□金融機関融資手続き
□建物登記　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備考

２　接道証明申請事項
	土地の位置
	登別市　　　　　町　　　　　丁目　　　　　番

	道路種別
	建築基準法第４２条第１項第　　　号道路

	添付図書等
（接道確認に必要な情報）
	[bookmark: _GoBack]□公図　　□その他（　　　　　　　　　　　　）

	備考

※添付図書等（接道確認に必要な情報）は、土地の位置が特定できるものを添付願います。